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
CABINA ARMADIO, BAGNO, DIBRIGO, 2 BALCONI, 
GARAGE, CANTINA E POSTO AUTO. RISC. AUT., 
ASP. CENTR., ARREDATO. CL En C 49,25 KWH/
MQ A. 

CAPANNONE SPINI GARDOLO
VENDESI E AFFITTASI CAPANNONE USO ARTI-
GIANALE/INDUSTRIALE/COMMERCIALE, COME 
NUOVO, 330 MQ. PIANO TERRA, ALTEZZA 7,00 
M, SOPPALCO 50 MQ. PER UFFICI, PARCHEGGIO. 
PREZZO € 295.000 AFFITTO 2.100 €/mese.

RAVINA VENDESI
VILLA SINGOLA CON 900 MQ. GIARDINO PRIVA-
TO, 3 APPARTAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, 
CANTINE E DEPOSITO/LABORATORIO, GRANDE 
SOTTOTETTO MANSARDABILE. CAMINETTI, CAP-
POTTO, POSSIBILITA’ DOPPIO 2 INGRESSO. APE 
IN CERTIFICAZIONE.

POVO VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN VILLINO QUADRIFA-
MILIARE, INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCI-
NA ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, CANTINA DI 30 
MQ. GARAGE, RISCALDAMENTO AUT., PREZZO € 

410.000 - APE Cl. D.

CIVEZZANO DINTORNI VENDESI
160.000 € APPARTAMENTO CON INGRESSO, 
SOGGIORNO, ANGOLO COTTURA, 2 STANZE, BA-
GNO FINESTRATO, DISBRIGO, 2 BALCONI, RISC.
AUT. CANTINA E GRANDE GARAGE. CL. C 92,23 
KWH/MQ ANNO

TRENTO IN CENTRO STORICO
PORZIONE DI CASA INDIPENDENTE TERRA-CIE-
LO, RISTRUTTURATA, INGRESSO, SOGGIORNO-
PRANZO, CUCINA, AMPIO SALONE, 3 STANZE, 
STUDIO, 3 BAGNI, TAVERNA, DISB., TETTO A 
VISTA. RISC. AUT. OTTIME FINITURE.  Cl. En. E, 
kWh/mqa 215,80

TRENTO - Via Dordi, 4 
Tel. 0461.985336

info@immobil3.it

Consultateci direttamente sul nostro 
sito, troverete tutte le proposte 

sia in vendita che in locazione ed 
attività commerciali:

www.immobil3.it

zona peschiera del garda 
vende casale in lotto  di 4000 mq con viale centrale che 
conduce alla villa antica di mq 450. la proprieta’ si compo-
ne anche di una stalla di mq 310 che puo’ essere trasfor-
mata in villa oltre a fienile, tettoie, depositi attrezzi e pollaio 
per altri 220 mq. Possibilita’ di acquisto frazionato

GAZZADINA 
vende CASA da ristrutturare con 

10.000 mq di terreno

VIA ROMAGNOSI 
vende appartamento composto da salone 
con ampio terrazo, cucina abitabile, 2 ca-
mere, doppi servizi + eventuale garage

VIA  BOLGHERA 
in villa vende mansarda ristrutturata a 
nuovo composta da ampio soggiorno, 
cucina, 2 bagni, posto auto e verde con-
domianiale

VIA GOCCIADORO 
vende appartamento composto da ingresso, 
cucina, ampio balcone, 3 camere, bagno fi-
nestrato, lavanderia, posto auto di proprietà 
EURO 300.000,00

MINI APPARTAMENTO IN CITTA’ 
CRISTO RE 

vende parzialmente arredato con cantina e 
posto auto condominiale EURO 134.000,00
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Largo Carducci, 21  -  38122 (TN)  -  Tel. 0461.232413 / Cell. 345.4660604 -  www.limmobiliarepuntocasa.it
PuntOcasAAgenzia Immobiliare                                16 S.r.l. 

PuntOcasA  www.limmobiliarepuntocasa.it    -  info@limmobiliarepuntocasa.it
                     Largo Carducci, 21 - 38122 (TN) - Tel. 0461.232413 / Cell. 345.4660604 

Agenzia Immobiliare                      16 Srl 

€ 145.000
VIA NOCE

Ultimo piano disponibile subito: 
ingresso, soggiorno, cucina abi-
tabile, due camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio, due balconi. 
Piccolo garage, ascensore. C.E 
F, IPE 225,25 kWh/mq annui.  
Rif. 75691

€ 149.000
VIA DEGASPERI

Miniappartamento pari al nuo-
vo, completo di arredo: ingres-
so, soggiorno-cottura, camera 
matrimoniale, bagno finestrato, 
balcone. Posto auto, cantina, 
ascensore. A.p.e. in fase di ri-
lascio. Rif. 75912

€ 180.000
VIA SAN PIO X

Appartamento 3° piano in picco-
la palazzina: ingresso, soggior-
no con cucinotto, due camere 
matrimoniali, bagno finestrato, 
balcone, cantina, soffitta. Ter-
moautonomo. Disponibilità im-
mediata. C.E. D, IPE 143,99 
kWh/mq annui. Rif. 75813

€ 185.000

CRISTO RE’
Appartamento con garage: 
ingresso, soggiorno, cucina, 
due ampie camere, bagno fi-
nestrato, ripostiglio, balcone. 
Cortile condominiale. C.E. D, 
IPE 135,76 kWh/mq annui.  
Rif. 75703

€ 228.000 VILLAMONTAGNA
Panoramico appartamento con 
ampio giardino: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, sala 
da pranzo, quattro camere, due 
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

VENDeSI
LAVIS PARTE ALTA

COME NUOVO, LUMINOSISSIMO APPARTAMENTO, 85 MQ, 2 STANZE LET-
TO, SOGGIORNO, ANGOLO CUCINA, RIPOSTIGLIO,  BAGNO, BALCONE, 
EV. AMPIO GARAGE, IMP. ANTIFURTO, ARIA CONDIZIONATA. TENDA MO-
TORIZZATA, cl. en. C+ 77,40 Kwh/m2

€ 175.000
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A076: CIVEZZANO: RESTAURATO–DA 
AMATORE, in mezzo alla campagna e 
vicino alla città, ingr., soggiorno-cucina, 
bagno, zona notte, T.A, p.auto cond.,  
(Arredato). Cl. En. C 

A063: GARDOLO: MINIAPPARTAMEN-
TO PARI AL NUOVO, ingr., soggiorno/
cucina con terrazza, bagno f, disbr. 
arredabile, ampia matrimoniale, T.A., 
(Arredato) Cl. En. C 

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTA-
MENTO DUPLEX in palazzina recente, 
ingresso, ampia cucina abitabile con pog-
giolo ad OVEST, soggiorno, bagno, stanza 
matrimoniale mansardata 
con cabina armadio, T.A. 
Cl. En. C 

A182: MARTIGNANO: ULTIMO PIANO 
con SOPPALCO esclusivo miniapparta-
mento con zona cottura-pranzo, bagno 
finestrato, salotto con terrazzino, zona 
notte soppalcata, cantina. 
Cl. En. D 

A169: COGNOLA: RESTAURATO in zona 
servitissima ampio e luminoso miniappar-
tamento in perfetto stato: zona soggiorno/
cucina, camera da letto matrimoniale, 2 
balconi, bagno f., arredato, 
p.auto cond. Cl. En. D 

B008: S. PIO X: RISTRUTTURAZIONE 
2015 PERSONALIZZABILE – PIANO ALTO, 
ben esposto, ingr. arredabile, sogg./cuci-
na, balcone, 2/3 stanze,
 bagno f., cantina, 
Cl. En D 

B039: V. MEANO: BEN ESPOSTO, ingr., 
cucina abitabile, soggiorno, terrazzo, 
ampio bagno, ripost., stanza matrimo-
niale e stanza doppia, cantina, soffitta e 
garage, T.A., p.auto cond. 
(basse spese cond.) Cl. En E € 160.000

B130: CIVEZZANO: ATTICO CON TER-
RAZZA, 150 mq, vista libera, ingr., ampio 
soggiorno, cucina, ripost., doppi servizi 
f., stanza doppia, stanza matrimoniale, 
T.A. (Possibilità formula 
RENT to BUY). Cl. En. D 

€ 215.000

B191: LAVIS: OTTIMA MANSARDA 2 STAN-
ZE travi a vista, ingr. arredabile, soggiorno 
con balcone, cucinino abitabile, disbr. arre-
dabile, ampia singola, stanza matrimoniale 
con secondo balcone, 
bagno f., cantina, p.auto 
cond., Cl. En D 

B213: MARTIGNANO: OCCASIONE, 
come nuovo, 2003, ingr., soggiorno/cu-
cina, terrazza da 20 mq, stanza matrimonia-
le, stanza singola, bagno 
f., cantina, garage. T.A. 
Cl. En. C 

€ 205.000

B279: MATTARELLO: AMPIO DU-
PLEX, ingr., soggiorno, cucina abita-
bile, doppio terrazzino, doppi ser-
vizi f., due camere, garage, cantina,  
p.auto priv. T.A. 
Cl. En. E € 229.000

0461.234526   ✆  0461.391764  

€ 170.000
(poss. garage)

€ 155.000
+ ev. garage

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 99.000

€ 150.000

€ 199.000€ 190.000
+ ev. garage

€ 138.000
+ ev. garage

€ 115.000

A198: S.PIO X: PIANO ALTO con 
ASCENSORE, ingr., soggiorno, cucinino,  
balcone, camera matrimoniale, bagno  
e cantina. (Arredato) 
Cl. En. D 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 
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B471: VATTARO: OCCASIONE, in piccola 
palazzina: ingr., ampio soggiorno/cucina, 
balcone, bagno f., stanza matrimoniale, 
stanza media, ampia cantina, posto auto, 
cortile, giardino condomi-
niale. T.A. Cl. En D € 130.000

C021: ZONA TRIBUNALE: 91 mq, ri-
strutturato nel 2011, ingr., soggiorno, 
cucinino, disbr., bagno, 1 matrimoniale, 
2 singole, balcone, soffitta, cantina. Solo 
6 unità, NO CONDOMI-
NIO. T.A. Cl. En. D 

C036: ZONA OSPEDALE: OTTIMAMEN-
TE RIFINITO E RESTAURATO 90 mq., ingr., 
soggiorno, cucina, 2 balconi, bagno f., w.c., 
disbr. notte, camera matrimoniale, 2 stan-
ze singole, cantina, como-
do garage, T.A., Cl. En. C 

C067: PRIMISSIMA COLLINA EST: MERAVI-
GLIOSO E LUSSUOSO 200 mq, splendida vista, 
ingr., enorme soggiorno con vetrate, terrazza 
da 40 mq., cucina abitabile, ripost., disbr. notte, 
2 ampie matrimoniali, cabina armadio, camera 
doppia, doppi servizi finestrati, 
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

via Perini a nuovo, 2° p., 
sud-est, ingr., soggiorno/cuci-
na, balcone, bagno f., 2 stanze, 
cantina. + garage c.e. D  

B448 -  2 stanze - €228.000

Mattarello su 2 livelli, 
ingr., cucina, soggiorno, 2 ri-
post., 2 bagni f., 2 stanze, p.auto, 
garage T.A. c.e. E 

B279 - 2 stanze - €235.000

Pergine del 2004, ingr., sog-
giorno/cucina, 2 balconi, 2 ba-
gni f., 2 matrimoniali, cantiana, 
p.auto TA. + garage  

B259 -  2 stanze - €200.000

Clarina a ovest, 2° piano di 
4, ingr., cucina, sogg., 2 balconi, 
disbrigo, bagno, 2 matrimonia-
li, cantina, p.auto. c.e. C  

B129 - 2 stanze - €169.000

Martignano del 2002, ingr, 
cucina, soggiorno, 2 ripost., 
dismp., bagno f., 3 stanze,  2 
p.auto + garage c.e D 

C69 - 3 stanze - €330.000

Pergine centro, nuovo con ter-
razzo a sud, ingr., cucina, soggior-
no, disimp., 2 bagni f., 2 matrimo-
niali, p.auto, T.A. + garage c.e. D 

B300 - 2 stanze - €244.000

Cervara 170 MQ.  2° piano 
di 4, ingr, cucina, salone, 3 bal-
coni, 4 stanze, 2 bagni f., loc. 
bici, p.auto + garage c.e D  

I37 - 4 stanze - €299.000

Cognola sud-est-ovest, ingr., 
cucina, soggiorno, terrazza, di-
simp., 2 bagni f., 3 matrimoniali, 
2 cantine, p.auto orto, T.A. c.e. E 

C113 - 3 stanze - €214.000
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NUOVA 

SEDE: LAMBIASE IMMOBILIARE di SAVERIA LAMBIASE
                  Via G. Matteotti, 33  -  38122 Trento 
T. 0461 090570     Cell. 392 5522796    info@lambiaseimmobiliare.com

GLI ANNUNCI SPROVVISTI DI APE SONO IN FASE DI RILASCIO

visita il sito www.lambiaseimmobiliare.com

TRENTO 
ZONA VIA SAN PIO X 
zona servita, piano terzo 
in condominio residen-
ziale, vendo bell’appar-
tamento esposto a sud-
ovest: ingresso, cucinino, 
soggiorno, tre camere, un 
bagno, ripostiglio, pog-
giolo a ovest. Abitabile da 
subito, servito da ascen-
sore e completo di garage!  

RICHIESTA €210.000

POVO  ZONA IRST 
vendo luminoso appartamen-
to piano alto: ingresso, cucina 
soggiorno con terrazzo grande 
e abitabile, due camere, bagno. 
Termoautonomo. Recente co-
struzione, completo di grande 
cantina, posto auto scoperto 
e posto auto coperto in auto-
rimessa! Cl. D IPE 130,83Kwh/
m2a. Da vedere! 

RICHIESTA €250.000

RIVA DEL GARDA 
VENDO in recente palazzina ap-
partamento ultimo piano: ingres-
so, ampia zona giorno luminosa 
con poggiolo, due camere, pog-
giolo, bagno, wc. Termoautono-
mo, completo di garage e cantina. 
Vista meravigliosa, contesto resi-
denziale! RICHIESTA €285.000

trento via chini affitto 
miniappartamento appena ri-
strutturato e arredato a nuo-
vo, completo di posto auto 
riservato e cantina. Termoauto-
nomo, senza spese condominiali!  
€ 550/mese. referenziati.
romagnano miniapparta-
mento arredato, termoautonomo, 
100€ annue di spese condomi-
niali, completo di garage e posto 
auto privato €490/mese
spini di gardolo, in recen-
te palazzina residenziale affitto 
miniappartamento arredato, ter-
moautonomo, completo di p.auto 
privato e cantina. Vicina ai seri-
vizi! Senza spese condominiali  
€ 490/mese

AFFITTI

COGNOLA CENTRO 
vendo porzione di casa ristrutturata 
indipendente: ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, doppi servizi, tre 
stanze, ripostiglio. accessoriata di 
parcheggio privato, giardino terraz-
zato, garage di 50mq., lavanderia, 
cantina esterna. Ottima soluzione 
per famiglie! Termoautonoma sen-
za spese condominiali! E’  da vede-
re! Ape in rilascio.

RICHIESTA €398.000

SANT’ORSOLA, 
in zona servita e centrale, vendo recen-
te e grande schiera di testa! La casa si 
presenta su tre livelli cosi composta: 
ingresso, ampia zona giorno openspa-
ce, con wc di servizio, 2 ampi poggioli 
con vista, tre camere grandi, bagno 
padronale con vasca e doccia, grande 
stube con wc, cantina, locale centra-
le termica, garage, piazzale privato, 
giardino privato! Termoautonomo, ri-
scaldamento a pavimento, aspirazione 
centralizzata. RICHIESTA €340.000

TRENTO VIA BONELLI 
in condominio residenziale 
vendo luminoso appartamen-
to abitabile da subito: atrio 
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
per un totale di 3 piani. A piano terra avvolti, garage 
e cantine, a piano primo appartamento bicamere 
con poggiolo, a piano secondo sottotetto al grezzo. 
Terreno di proprietà e capanno degli attrezzi. Splen-
dida vista sulla valle Prezzo: 79.000 € trattabili 

in zona semicentrale di levico 
si vende porzione di casa indipendente su 4 piani 
composta da p.t. 4 cantine, p. primo corridoio bagno 
e 3 stanze, p. secondo corridoio bagno e 3 stanze, p. 
terzo 2 soffitte. l’immobile necessita di lavori di aggior-
namento/ristrutturazione. Prezzo: 120.000 €

STRIGNO
grande tricamere in posizione soleggiata di 100 mq calpestabili 
e ampio sottotetto al grezzo ma già fornito dei collegamenti prin-
cipali. l’immobile è situato in un piccolo condominio ben tenuto 
in zona soleggiata e vicino al centro di strigno ed è composto da 
cucina abitabile, grande soggiorno, tre camere da letto, 2 bagni, 
2 poggioli ed un ripostiglio da cui si accede al sottotetto, garage, 
cantina ed il posto auto privato.  Prezzo: 158.000 € tratt.

Tante altre proposte sul sito www.sipalimmobiliare.it

CLES, semicentrale,vendesi appartamento in 
graziosa e luminosa palazzina di soli quat-
tro appartamenti,di circa 120 mq.composto 
da grande atrio d’ingresso,due grandi stan-
ze più una piccola,ampio soggiorno,cucina 
abitabile,ripostiglio,bagno finestrato rinnovato 
con possibilità di secondo bagno,grande bal-
cone panoramico e soleggiato a ovest,uscita 
dall’appartamento su grande terrazzo a est di 
circa 70 mq.di proprietà con adiacente altro 
piazzale di proprietà con 5 posti macchina, 
posto macchina esterno assegnato,centrale 
termica autonoma.

Mezzolombardo centrale,vendesi ap-
partamento, 130 mq.commerciali compo-
sto da atrio d’ingresso,soggiorno,cucina 
abitabile, tre camere da letto, bagno/
lavanderia finestrato, poggioli, cantina e 
soffitta, posto macchina all’interno del con-
dominio ,termo autonomo. L’appartamento 
al terzo e ultimo piano fa parte di una ele-
gante e panoramica palazzina di sole sei 
unita abitative Spese condominiali annue,
€ 380,00. Prezzo € 210.000,00 tratt.

CLES semicentrale. Casa a schiera con 
giardino: vendiamo luminoso apparta-
mento in casa a schiera di recente co-
struzione fuori dal traffico, a 10 minuti a 
piedi dal centro,esposizione est, ovest, 
composto da atrio d’ingresso, ampio 
soggiorno/cucina, due stanze da letto, 
giardino, grande garage e cantina, po-
sto macchina esterno, termo autonomo, 
riscaldamento a pavimento, finiture pre-
giate. Info in Agenzia 

TUENNO: vendiamo semi-centro casa indi-
pendente  da ristrutturare con annesso pra-
to di c.a. 550 mq. Al piano terra mq. 120 
di locale uso deposito e magazzino, al pri-
mo piano appartamento al grezzo di c.a. 
130 mq. con terrazzo e poggioli,al secon-
do piano soffitta con possibilità di ricavare 
altro luminoso appartamento. Possibilità di 
ampliare la cubatura della casa del 20 % 
e alzare il tetto di 50 cm. Ideale anche per 
agricoltori e artigiani. Info in ufficio 

AFFITTI  COMMERCIALI 
AFFITTIAMO negozi e locali a Cles di varie metrature zona centro e com-
merciale  sud

 LOCAZIONI  APPARTAMENTI
Affittiamo a CLES e val di Non diversi appartamenti  e mini appartamenti. 
Info in ufficio

AFFITTO  AZIENDA
 CLES,  si affitta ristorante-pizzeria

Cles (TN) Via Madruzzo, 2 - Trento - Mezzolombardo
Cell. 335.5219170 
sipal.immobiliare@yahoo.it

di Simoncelli Dott. Paolo

CLES, via Diaz,vendesi in bel complesso 
residenziale,appartamento di c.a. 120 
mq. al piano rialzato composto da atrio 
d’ingresso,spazioso e luminoso soggior-
no, cucina abitabile,due camere da letto 
più una terza cameretta, doppi servizi, 
ripostiglio, due poggioli a sud, cantina e 
ampio garage. All’esterno spazi verdi e 
parcheggio condominiale comuni di per-
tinenza indivisi. 

Mezzolombardo, vendesi v-le Degaspe-
ri-centrale, bel mini grande luminoso in 
condominio, posto al 5 piano mansardato 
alto, composto da atrio d’ingresso, soggior-
no con cucina a vista,ampia camera matri-
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